
**Pachet piese Tractor U650, cf anunt nr.
ADV1222530/22.06.2021**

I.D.: 58431403

Data publicarii	28.06.21	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.214,47 RON - 3.214,47 RON

Descriere: Ax melcat servodirectie U 650, Hidraulica buc 1 89.10 89.10 Simering servodirectie U650, Fartec buc 1 5.40 5.40 Rulment cu ace servodirectie U650,Bearing buc 1 17.05 17.05 Anvelope fata U650 (650x20), Petlas, TD16 buc 2 275.00 550.00 Camera anvelopa fata U650, Petlas buc 2 43.40 86.80 Pompa hidraulica U650, Hidraulica buc 1 455.40 455.40 Contact semnalizarae U650, Asam buc 1 13.40 13.40 Anvelope remorca (900x20), Kama buc 4 440.00 1760.00 Camera anvelopa remorca (900x20), Petlas buc 4 59.33 237.32 Total 3214.47
